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شورای عالی انتخابات ترکیه اعلام کرد: 

ترکیه در انتظار ۷ خرداد 
اردوغان و قلیچدار اوغلو در دور دوم انتخابات 

ریاست‌جمهوری شرکت خواهند کرد

کمیسیون انتخابات ترکیه نتایج نهایی و جزء به جزء انتخابات 
ریاست‌جمهوری این کشور را اعلام کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از 
ایسنا، بنا بر اعلام »شورای عالی انتخابات« ترکیه، ۵۳میلیون و ۹۹۳هزار 
و ۶۸۳ نفر در دور اول انتخابات ریاست‌جمهوری در داخل ترکیه رأی 
دادند. از این تعداد ۵۲میلیون و ۹۷۲هزار و ۹۳۴ رأی معتبر و یک‌میلیون 
و ۲۰هزار و ۷۴۹ رأی باطل اعلام شد و میزان مشارکت در انتخابات در 

داخل ترکیه ۸۸.۹۲ درصد بود.
از مجموع ۳میلیون و ۴۲۳هزار و ۷۵۹ رأی‌دهنده ثبت‌نام‌شده در خارج 
از کشور نیز یک‌میلیون و ۶۹۱هزار و ۲۸۷ نفر رأی دادند. یک‌میلیون و 

۶۷۶هزار و ۲۶۸ رأی معتبر و ۱۵هزار و ۱۹ رأی باطل بوده است.
میزان مشارکت در انتخابات خارج از کشور ۴۹.۴۰ درصد بوده است. 
برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۸هزار و ۱۸۳ رأی در گمرک 
به صندوق ریخته شد که از این تعداد ۱۴۶هزار و ۸۴۷ رأی معتبر 
و ۱۳۳۶ رأی باطل تلقی شد. میزان مشارکت در انتخابات در ورودی 
گمرک ۴.۳۳ درصد بوده است. در مجموع، ۵۵میلیون و ۸۳۳هزار و 
۱۵۳ نفر از ۶۴میلیون و ۱۴۵هزار و ۵۰۴ واجد شرایط رأی‌دادن، در 
انتخابات ریاست‌جمهوری اعم از صندوق‌های داخلی، خارجی و گمرکی 
رأی دادند. از این تعداد، یک‌میلیون و ۳۷هزار و ۱۰۴ رأی باطل 
تلقی شد و ۵۴میلیون و ۷۹۶هزار و ۴۹ رأی موردتأیید قرار گرفت. 
 همچنین میزان مشارکت نهایی رأی‌دهندگان ۸۷.۰۴ درصد ثبت 

شده است.
رجب طیب اردوغان با توجه به تقسیم آرای معتبر به نامزد شرکت‌کننده 
در انتخابات، ۲۷میلیون و ۱۳۳هزار و ۸۴۹ رأی از مجموع آرا را کسب 
کرد که از این تعداد ۲۶میلیون و ۸۶هزار و ۱۰۲ رأی در کشور، ۹۶۷هزار 
و ۱۸۰ در خارج از کشور، ۸۰هزار و ۵۶۷ رأی در دروازه‌های گمرکی و 

در نهایت ۴۹.۵۲ درصد از آرای معتبر را به دست آورد.
محرم اینجه، نامزد انصراف‌داده از انتخابات هم که به‌ناچار نامش همچنان 
در برگه‌های رأی‌گیری بود، با کسب ۲۱۶هزار و ۴۷۰ رأی در داخل 
کشور، ۱۵هزار و ۷۵۹ رأی در خارج از کشور، ۳هزار و ۵۵۴ رأی در 
گمرکات و در مجموع با کسب ۲۳۵هزار و ۷۸۳ رأی، به ۰.۴۳ درصد 

آرای صحیح رسید.
کمال قلیچدار اوغلو در مجموع ۲۴میلیون و ۵۹۵هزار و ۱۷۸ رأی، 
۲۳میلیون و ۸۷۳هزار و ۷۴۹ رأی در داخل، ۶۶۵هزار و ۱۱۱ رأی در 
خارج از کشور و ۵۶هزار و ۳۱۸ رأی در گمرک به دست آورد. میزان آرای 

معتبر قلیچدار اوغلو ۴۴.۸۸ درصد بود.
سینان اوغان در مجموع ۲میلیون و ۸۳۱هزار و ۲۳۹ رأی به دست آورد 
که از این تعداد ۲میلیون و ۷۹۶هزار و ۶۱۳ رأی در داخل کشور، ۲۸هزار 
و ۲۱۸ رأی در خارج از کشور، ۶هزار و ۴۰۸ رأی در گمرک و میزان آرای 

معتبر ۵.۱۷ درصد بوده است.
بر اساس این تصمیم، در انتخابات ریاست‌جمهوری که روز یکشنبه ۱۴ 
مه ۲۰۲۳ برگزار شد، هیچ‌یک از نامزدها اکثریت مطلق آرای معتبر را 
کسب نکردند. اردوغان و قلیچدار اوغلو نامزدهایی که بیشترین آرا را 
کسب کرده‌اند، در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری پای صندوق‌های 
رأی خواهند رفت. در انتخاباتی که روز یکشنبه ۲۸ مه )۷ خرداد( 
برگزار می‌شود، نامزدی که اکثریت آرای معتبر را کسب کند، به‌عنوان 

رئیس‌جمهور انتخاب می‌شود. 

رهبر معظم انقلاب اسامی گفتند: »عزت«، نفی »دیپلماسی التماسی چه در کلام 
 و چه در محتوا« و پرهیز از چشم‌دوختن به حرف و تصمیم مقامات کشورهای 

دیگر است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار مسئولان 
وزارت امور خارجه و سفیران جمهوری اسلامی ایران، با تبیین ضوابط و شاخص‌های 
سیاست خارجی موفق، »عزت« به معنای نفی و پرهیز از دیپلماسی التماسی، 
»حکمت« به مفهوم تعاملات و فعالیت‌های خردمندانه و محاسبه‌شده و »مصلحت« 
به معنای انعطاف برای دورزدن موانع سخت و ادامه‌دادن مسیر را سه کلیدواژه اساسی 
در دیپلماسی کشور خواندند و مسئولان دیپلماسی کشور را به رصد دائم تحولات 
تدریجی و حوادث تأثیرگذار در نظم بین‌الملل برای به‌دست‌آوردن جایگاه شایسته 

ایران عزیز در نظم آینده جهان فراخواندند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سیاست خارجی خوب و دستگاه دیپلماسی کارآمد را 
رکنی اساسی برای اداره موفق کشور برشمردند و با بیان ۶ ضابطه الزامی در سیاست 
خارجی گفتند: رعایت این شاخص‌ها، نشانه سیاست خارجی موفق است و اگر 
این ضابطه‌ها مشاهده نشد، یا در نظریه سیاست خارجی یا در کارکرد و عملیات 

دیپلماسی دچار مشکل هستیم.
توانایی تبیین اقناع‌کننده منطق رویکردهای کشور در مسائل مختلف، اولین ضابطه 

یک سیاست خارجی موفق بود که رهبر معظم انقلاب اسلامی بیان کردند.
»حضور اثرگذار و جهت‌بخش در پدیده‌ها، حوادث و جریان‌های مختلف سیاسی-

اقتصادی جهان«، »رفع و کاهش سیاست‌ها و تصمیمات تهدیدآمیز علیه ایران«، 
»تضعیف کانون‌های خطرآفرین«، »تقویت دولت‌ها و مجموعه‌های متحد و همراه 
با ایران و توسعه عمق راهبردی کشور« و »قدرت تشخیص لایه‌های پنهان در 
تصمیمات و اقدامات منطقه‌ای و جهانی«، پنج ضابطه دیگری بود که ایشان در 

تشریح یک سیاست خارجی موفق و افتخارآمیز، بیان کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین در پردازش معنای سه کلیدواژه »عزت، حکمت 
و مصلحت« در مقوله سیاست خارجی، گفتند: »عزت«، نفی »دیپلماسی التماسی 
چه در کلام و چه در محتوا« و پرهیز از چشم‌دوختن به حرف و تصمیم مقامات 

کشورهای دیگر است.
ایشان تکیه‌نکردن بر اصول در سیاست خارجی را خلاف عزت و باعث تذبذب دانستند 
و افزودند: در همه مسائل جهانی در »حرف و اقدام و مواجهه با اقدام دیگران«، 

عزتمندانه و متکی بر اصول حرکت می‌کنیم.
رهبر معظم انقلاب معنای حقیقی »حکمت« را رفتار و گفتار »خردمندانه، 
اندیشیده‌شده و محاسبه‌شده« برشمردند و گفتند: هر حرکتی در سیاست خارجی 
باید عقلانی و فکرشده باشد و تصمیمات و اقدامات دفعی و بدون حساب در مقاطعی 

به کشور ضربه زده است.
ایشان نداشتن اعتماد بیجا به طرف‌های مقابل را روی دیگر مفهوم »حکمت« 
برشمردند و گفتند: البته نباید هر حرفی را در عالم سیاست دروغ دانست؛ چراکه 

حرف‌های صادقانه و قابل‌قبول وجود دارد، اما نباید به همه حرف‌ها اعتماد کرد.
»مصلحت« به مفهوم داشتن انعطاف در موارد لازم برای دورزدن موانع سخت و 

صخره‌ای و ادامه‌دادن مسیر، کلیدواژه مهم دیگری بود که رهبری به تبیین آن 
پرداختند.

ایشان گفتند: حفظ اصول منافاتی با مصلحت به معنای یادشده ندارد. البته چند سال 
قبل که مفهوم »نرمش قهرمانانه« مطرح شد، در خارج و برخی در داخل برداشت 
غلط کردند؛ چراکه مصلحت یعنی یافتن راهی برای گذشتن از کنار موانع دشوار و 

ادامه دادن راه برای رسیدن به هدف.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه سخنانشان در جمع مسئولان وزارت امور خارجه 
و سفیران کشورمان، ابتکارات شخصی »خوب، به‌موقع و فکرشده« به‌خصوص در 

تعاملات سفیران را مهم و ضروری خواندند.
مسئله »کیفیت و کمیت نیروی انسانی در وزارت امور خارجه و جذب عناصر کارآمد 
و قابل‌اعتماد«، نکته دیگری بود که رهبر معظم انقلاب به آن اشاره کردند و گفتند: 
وزارت امور خارجه باید نیروهایی جذب کند که عمیقاً و از بُن دندان به مبانی فکری 
و سیاسی انقلاب و جمهوری اسلامی باور داشته باشند و با انگیزه کافی و اراده‌ای 
قوی و تحرک و فعالیت در مقابل طوفان‌های فکری و تبلیغاتی بیگانگان بایستند و 

خم نشوند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی از برنامه وزارت امور خارجه برای جذب 
نیروهای جوان، تأکید کردند: مراقبت از انگیزه، ایمان و اراده نیروها، وظیفه مهم 

دستگاه وزارت امور خارجه است.
رهبر معظم انقاب در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان، نمایندگان ایران در 
خارج از کشور را نماینده مردم و نوع رفتار آنها را نشان‌دهنده هویت و ماهیت 
ملت ایران خواندند و گفتند: دیپلمات ایرانی باید نماد ایمان، عشق به ایران عزیز، 
 غیرت، عزم و اراده و تحرک و پرکاری باشد و گفتار و رفتارشان برای ملت ایران هم 

احترام‌برانگیز باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان، با اشاره به مرزهای طولانی 

ایران با کشورهای متعدد و بعضاً مهم و اثرگذار، سیاست دولت کنونی برای ارتباط 
با همسایگان را بسیار مهم و درست خواندند و افزودند: دست‌های بیگانه برای ایجاد 
مشکل بین ایران و همسایگان آن، فعال است که نباید اجازه بدهید این سیاست 

آنها محقق شود.
ایشان، سیاست ارتباط با کشورهای اسامی ولو در دوردست و همچنین سیاست 
ارتباط با کشورهای هم‌جهت و همراه را نیز مهم برشمردند و افزودند: امروز همراهی 
و هم‌جهتی برخی کشورهای بزرگ و مهم دنیا با جمهوری اسلامی ایران در برخی 
جریان‌ها و خطوط اساسی سیاست بین‌الملل پدیده‌ای بی‌سابقه است که باید با 

قدردانستن این فرصت، ارتباطات با آن کشورها را تقویت کنیم.
رهبر معظم انقلاب با اشاره به موضوع اجلاس سفرا مبنی بر تحول در نظم کنونی 
جهان و پُرتکرارشدن این موضوع در ادبیات جهانی، گفتند: تحول در نظم جهانی یک 
فرایند پرفرازونشیب و بلندمدت و متأثر از حوادث احتمالی پیش‌بینی‌نشده است و 

کشورهای مختلف نظرات و رویکردهای متعارض و گوناگونی به آن دارند.
ایشان لازمه جانمایی مناسب ایران در نظم جدید را رصد و ارزیابی تحولات جهانی و 
شناخت دقیق سمت‌وسو و پشت پرده حوادث دانستند و گفتند: بر اساس این رصد 
و ارزیابی، باید پیشنهادهای عملی استخراج شود که در این زمینه هم سفرا و رؤسای 

نمایندگی‌ها، به‌خصوص در کشورهای اثرگذار نقش مهمی دارند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان بار دیگر با تأکید بر اهمیت سیاست خارجی و 
نقش مهم آن در اداره و بهبود کشور، افزودند: با وجود توجه به عوامل اقتصادی و 
فرهنگی در تحلیل وضع کنونی کشور، غالباً در مباحث از عامل سیاست خارجی 
غفلت می‌شود؛ درحالی‌که سیاست خارجی خوب و موفق حتماً موجب بهبود وضع 
کشور می‌شود و در مقابل، اختلال و اشکال در سیاست خارجی باعث بروز مشکل در 

وضع عمومی کشور می‌شود که نمونه‌های آن نیز کم نبوده است.
در ابتدای این دیدار، وزیر امور خارجه به بیان گزارشی از اقدامات، برنامه‌ها و 

اولویت‌های دستگاه سیاست خارجی در دولت سیزدهم برای ایجاد تحول پرداخت.
آقای امیرعبداللهیان، خروج از سیاست تک‌ساحتی برجامی با هدف ایجاد توازن 
در سیاست خارجی، اولویت‌دادن به دیپلماسی اقتصادی، تمرکز بر توسعه صادرات 
غیرنفتی و ظرفیت منحصربه‌فرد ترانزیتی در کشور، نگاه ویژه به آسیا با اولویت 
همسایگان و کشورهای اسلامی، حمایت از محور مقاومت، کنشگری فعال با مشارکت 
در ائتلاف‌های سودمند منطقه‌ای همچون اتحادیه اقتصادی اوراسیا، شانگهای و 
بریکس و پیشبرد همزمان استراتژی »بی‌اثرکردن تحریم‌ها« و مذاکره برای »رفع‌ 
تحریم‌ها« را از مهم‌ترین راهبردهای وزارت امور خارجه در دولت سیزدهم عنوان 
کرد. وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به ۱۱ سفر خارجی رئیس‌جمهور و ۱۴ 
سفر سران دیگر کشورها به ایران طی ۲۰ ماه گذشته، امضای تفاهم‌نامه‌های جامع و 
بلندمدت با کشورهایی نظیر چین، روسیه و ترکیه را از جمله اقدامات صورت‌گرفته 
در جهت افزایش تعاملات جمهوری اسامی ایران و افزایش تبادلات تجاری کشور 
برشمرد. آقای امیرعبداللهیان با اشاره به حضور بیش از ۵میلیون ایرانی در خارج از 
کشور، توجه ویژه دولت سیزدهم به ارائه خدمات به این دسته از هموطنان را از دیگر 

اقدامات وزارت امور خارجه دانست.

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان وزارت خارجه و سفیران بیان کردند:

انعطاف با حفظ اصول همراه باشد 
امام خامنه‌ای: عزت، حکمت و مصلحت سه کلیدواژه اساسی در دیپلماسی کشور است 

به گزارش روابط‌عمومی جامعه روحانیت شیراز، جلسه جامعه روحانیت با حضور 
اکثر اعضا و به میزبانی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه استان فارس تشکیل شد و 
اعضا پیرامون مسائل مربوط به حوزه‌های علمیه به بحث و تبادل‌نظر پرداختند. از 
جمله مسائل مطرح‌شده در این جلسه، راهکارهای مرتفع‌ساختن مشکلات معیشتی 
طلاب، مسکن طلاب و همچنین تخصصی‌کردن رشته‌های موردنیاز جامعه در سطوح 
مختلف حوزوی بود. در این جلسه حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمودی مدیر مرکز 
مدیریت حوزه‌های علمیه استان فارس، با ارائه گزارشی از راه‌اندازی سطح چهار 
علوم قرآنی در حوزه علمیه استان خبر داد و گفت: با همکاری و تلاش مجموعه 
مدیریتی و آموزشی، تلاش داریم تا رشته‌های تخصصی را در سطوح مختلف تحصیلی 

راه‌اندازی کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از اقدامات صورت‌گرفته در جهت احیای 
موقوفات حوزه‌های علمیه گزارشی ارائه و ابراز امیدواری کرد با احیای این موقوفات 

بخش زیادی از مشکلات زیرساختی حوزه‌های علمیه استان مرتفع گردد.

در ادامه جلسه، حضرت حجت‌الاسلام‌والمسلمین طاهری دبیر جامعه روحانیت مبارز 
شیراز گفت: یکی از اصلی‌ترین وظایف روحانیت، تبیین و دنبال‌کردن منویات مقام 

معظم رهبری در مسائل مهم و حساس کشور است
ایشان ضمن اشاره به نقطه‌نظرات مقام معظم رهبری، به همگان بالاخص جامعه 
روحانیت توصیه کرد که در مسائل اجتماعی از رفتارهایی که می‌تواند منجر به 

حاشیه شود، پرهیز کنند.
تولیت آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین)ع( ضمن اشاره به پاره‌ای مسائل 
اجتماعی، افزود: آنچه امروز مسئله اول کشور است، مسئله مربوط به معیشت و 
اقتصاد مردم است که در حال حاضر و همچنین سالیان گذشته دچار آسیب‌های 
جدی شده و یکی از راهکارهای برون‌رفت از آن، مسئله مردمی‌سازی اقتصاد است. 
نباید با پرداختن به مسائل دیگر و ایجاد حواشی و دوقطبی‌سازی از این اولویت 

کشور غافل شد.
حضرت حجت‌الاسلام‌والمسلمین طاهری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 

به الگوی رفتاری مقام معظم رهبری در مسائل گوناگون که همچون پدری دلسوز در 
جذب همه سایق تلاش دارند، خاطرنشان کرد: جامعه روحانیت همانند گذشته از 
دخالت مستقیم در اختلافات جناحی و سیاسی گروه‌های درون نظام اجتناب دارد و 
تنها به حسب وظیفه به تبیین فرمایشات مقام معظم رهبری در این خصوص اهتمام 

خواهد ورزید.
دبیر جامعه روحانیت مبارز استان فارس همچنین با اشاره به وضعیت نابسامان 
معیشتی مردم، علی‌الخصوص طلاب و روحانیون، از مسئولان امر خواست تا با عزمی 

جدی و جهادی نسبت به حل این مشکلات اقدامات لازم را انجام دهند.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین طاهری در بخش پایانی سخنان خود به موضوع حضور 
فضلا و علمای استان در قم اشاره و ابراز امیدواری کرد که با همت و تلاش مدیریت 
حوزه علمیه استان فارس، شرایط حضور علمای استان در فصل تابستان فراهم گردد.

تولیت آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین)ع(:

معیشت مسئله اول کشور است
حجت‌الاسلام طاهری: وضعیت معیشتی مردم علی‌الخصوص طلاب و روحانیون نابسامان است 

آگهی مناقصه عمومی 1402-65
نوبت اول:  1402/02/30  تماشا

نوبت دوم:  1402/02/31  شیرازنوین

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه پیاده رو سازی و زیرسازی سطح شهرک انجیره و ورودی ضلع غرب آن را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۵۱ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 59,050,147,051 ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه یا راه از سازمان برنامه و بودجه.

 محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3،000،000،000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101120 بانک 

شهر بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/03/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1402/03/21 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا 
 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 23/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 

می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.

 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه چهارم سال 1401 پرداخت خواهد شد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1497371: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-66
نوبت اول:  1402/02/30  تماشا

نوبت دوم:  1402/02/31  شیرازنوین

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه پیاده رو سازی مجاور خیابان بیست متری نهراعظم را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۵۲ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می‌باشد. 
 مبلغ برآورد: 39,809,985,501 ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه یا راه از سازمان برنامه و بودجه.

 محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2،000،000،000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101120 بانک 

شهر بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/03/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1402/03/21 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 23/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.

 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه چهارم سال 1401 پرداخت 
خواهد شد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1496820: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


